Autoria:

VER. JOÃO CABRAL RODRIGUES CONCIGLIERI

Ementa:

Requeiro a Vossa Excelência requerer a criação e implementação do Programa de
Recuperação Fiscal para o exercício de 2025, a ser denominado “REFIS Marechal Floriano
2025”, com base na bem-sucedida iniciativa do REFIS instituído pela Lei Municipal nº 2.313,
de 10 de junho de 2021.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

337/2025 348/2025 12/03/2025 21:55:51 12/03/2025 21:55:51

Tipo Número

REQUERIMENTO 24/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003900320032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.